UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

       Số:          /UBND-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Bình Định, ngày       tháng     năm 2019

                                                  Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất.

 Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

2196/STNMT-CCQLĐĐ ngày 10/10/2019 về việc giải quyết vướng mắc trong

việc GPMB khu đất của Hợp tác xã Mỹ nghệ tại phường Quang Trung, thành phố

Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương, cho phép thực hiện thu hồi đất của Hợp tác xã Mỹ nghệ tại

phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn vì đơn vị này đã vi phạm pháp luật về

đất đai như đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường. Giao Sở Tài nguyên và

Môi trường đề xuất thủ tục thu hồi đất và Trung tâm Phát triển quỹ đất tổ chức

thực hiện công tác GPMB khu đất nêu trên theo quy định hiện hành của Nhà

nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp tổ chức triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCTUBND tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- HTX Mỹ Nghệ;

- Lưu: VT, K4, K7, K14, BTCD.

                                                                                                                          Trần Châu

V/v thu hồi đất và GPMB khu đất

của HTX Mỹ nghệ tại phường Quang

Trung, thành phố Quy Nhơn

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-11T14:02:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-11T15:13:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-14T22:50:50+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-15T12:22:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-15T12:22:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-15T12:22:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-15T12:22:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!